様式第４号(第８条関係)

年  月  日

 北杜市長 様

住  所 〒

北杜市

氏  名

電話番号

市営住宅連帯保証人変更承認申請書

 次のとおり連帯保証人を変更したいので、北杜市営住宅条例施行規則第８条第２項

の規定により申請します。

連

帯

保

証

人

新

ふりがな

氏  名

生年

月日
年  月  日生

本籍地

現住所

〒

（電話番号               ）

勤務先

又は職業

前年の

平均月収
円

入居者

との関係

旧

氏  名

住  所

変

更

理

由

添付書類 新しい連帯保証人の印鑑証明書及び収入を証する書類

同 意 書

この連帯保証人変更承認申請に伴い、契約者の所得を把握するため、契約者に係る地方税関

係情報を閲覧・取得することに同意します。

      年   月   日

                    署名

様式第４号(第８条関係)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

 北杜市長 様

住  所 〒

北杜市〇〇町〇〇▲▲▲▲

〇〇団地〇〇棟〇〇号

氏  名  北杜 次郎

電話番号  ０５５１－××－×××１

市営住宅連帯保証人変更承認申請書

 次のとおり連帯保証人を変更したいので、北杜市営住宅条例施行規則第８条第２項

の規定により申請します。

連

帯

保

証

人

新

ふりがな

氏  名

やまなし たろう

北杜 太郎

生年

月日
平成〇〇年〇月〇日生

本籍地  北杜市明野町〇〇▲▲▲▲

現住所
〒***-****

同上

（電話 ０５５１－２５－×××１  )

勤務先

又は職業
㈱〇〇建設

前年の

平均月収
158,000円

入居者

との関係
兄

旧

氏  名  北杜 住男

住  所  北杜市明野町〇〇■■■■

変

更

理

由

 例）連帯保証人死亡のため

例）連帯保証人の資格要件を満たさなくなったため

添付書類 新しい連帯保証人の印鑑証明書及び収入を証する書類

同 意 書

この連帯保証人変更承認申請に伴い、契約者の所得を把握するため、契約者に係る地方税関

係情報を閲覧・取得することに同意します。

     令和●年  ●月  ●日

                    署名 北杜 次郎

記入例